2022年9月12日
関係各位

人文科学とコンピュータシンポジウム2022 実行委員会
委員長　鈴木卓治（国立歴史民俗博物館）
情報処理学会人文科学とコンピュータ研究会
主査　耒代　誠仁（桜美林大学）

広告・展示及び協賛のお願い

拝啓　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
本年12月に計画しております「人文科学とコンピュータシンポジウム（じんもんこん2022）」（主催：（社）情報処理学会 人文科学とコンピュータ研究会）に関しまして、オンラインセッションにおける休憩時のCM（30秒動画）、オンライン展示、オンライン論文集への広告掲載、もしくは協賛を賜りたく、何卒ご検討の程お願い申し上げます。
なお、この度のシンポジウムは、昨今の新型コロナ禍に鑑みて、昨年度に引き続きオンラインで開催することといたしました（拠点は千葉大学ならびに人間文化研究機構国立歴史民俗博物館となります）。趣旨および概要につきましては、別紙趣意書ならびにホームページ（http://jinmoncom.jp/sympo2022/）をご覧ください。
例年とは異なることも多々ございますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。
敬具

記

広告、展示および協賛の詳細は以下のとおりです。複数組み合わせて申込みいただくことも可能です。

○休憩時におけるオンライン動画
・セッションの合間の休憩ごとにCM動画を流します（1コマ30秒）
・動画を流す順番は、休憩ごとにランダムとします。ただし、同一の順番とならないように配慮します。（A社→B社→C社がセッション１と２の間の休憩時の順番であった場合には、次の休憩ではB社ないしC社を先頭とする順番になる）
・動画は時間に合わせてご自由に作成いただきます。（静止画ないし、複数のスライドファイルを３０秒間上映し続けることも可能です）

（特典）
・展示料１コマにつき、１名様のシンポジウム参加（通常参加費：11,000円）を無料とさせていただきます。

（申込）
・１コマ30秒あたり30,000円（2コマ以上も可能です）

（動画のためにご提出いただく情報）
(1) プログラム等に記載する団体名は「貴団体（社）名（日本語）」、および「貴団体（社）名（英語）」となりますが、それ以外の名称をご希望の場合は申込書の「その他」欄にてお知らせください。
(2) 動画については、2022年12月5日（月）までにmp4形式にてご提出ください。

○オンライン展示
・シンポジウムの開催期間（12月10日（土）～11日（日））に展示いただけます。
・インタラクティブセッション（昨年度までのポスター・デモセッションに該当します）におけるコアタイムでzoomにより、展示内容をご紹介いただけます。
・協力企業として、シンポジウムのWebページ、オンライン論文集、各セッションの前後のご案内に社名等を掲載いたします。

（特典）
・展示料１コマにつき、１名様のシンポジウム参加（通常参加費：11,000円）を無料とさせていただきます。

（申込）
・1コマあたり30,000円（2コマ以上も可能です）

（展示のためにご提出いただく情報）
(3) プログラム等に記載する団体名は「貴団体（社）名（日本語）」、および「貴団体（社）名（英語）」となりますが、それ以外の名称をご希望の場合は申込書の「その他」欄にてお知らせください。
(4) 発表当日に画面共有で展示いただくプレゼンテーション用スライド／動画がございましたら、2022年12月8日（木）までにご提出ください。

○「休憩時におけるオンライン動画」と「オンライン展示」の同時出稿
・休息時におけるオンライン展示と休憩動画の同時出稿を１コマ45,000円とします。
・同時出稿１コマにつき、１名様のシンポジウム参加（通常参加費：11,000円）を無料とさせていただきます（同時出稿するが無償参加枠は1名分で十分な場合はこちらをご選択ください）。

○広告掲載
・じんもんこんオンライン論文集（A4版・原則日本語）に1ページを使った広告（カラー）を巻末に掲載します。
・じんもんこんオンライン論文集は、じんもんこんに登録した参加者が閲覧できます。
・協力企業として、シンポジウムのWebページ、オンライン論文集、各セッションの前後のご案内に社名等を掲載いたします。

（特典）
・広告掲載オンライン論文集のアクセス権を進呈いたします。

（申込等）
・掲載料：論文集1ページあたり15,000円
・入稿：カメラレディ原稿（pdfファイル）を2022年11月10日（木）までにご入稿ください。

○協賛
・協力企業として、シンポジウムのWebページ、オンライン論文集、各セッションの前後のご案内に社名等を掲載いたします。

（申込、特典等）
・1口あたり10,000円（申込み口数に制限はありません）。
・3口以上お申込み頂いた場合につきましては、１名様のシンポジウム参加（通常参加費：11,000円）を無料とさせていただきます。

○申込み方法（共通）
・本書面最終ページの申込書にご記入の上、以下の返送先までご送付ください。
・送金方法等につきましては、後日連絡を差し上げます。振込手数料等はお申込者のご負担となりますのであらかじめご了承ください。

返送先／問い合わせ先：
耒代　誠仁（桜美林大学）
Email: kitadai@obirin.ac.jp
お申し込みは、2022年10月24日（月）までにお願いいたします。

人文科学とコンピュータシンポジウム広告・展示・協賛申込書

申込年月日：　　　　年　　月　　日

オンライン動画	コマ数（1コマあたり30,000円）	　　　コマ	小計		円
展示	コマ数（1コマあたり30,000円）	　　　コマ	小計		円
オンライン動画＋展示の同時出稿
コマ数（1コマあたり45,000）	　　　コマ	小計		円
広告掲載（じんもんこん論文集）
	ページ数（1ページあたり15,000円）	　　　ページ	小計		円
協賛	口数（1口あたり10,000円）	　　　口	小計		円
			合計		円

貴団体（社）名（日本語）：

貴団体（社）名（英語）：

貴団体のWebサイトURL（リンクに利用します）：

所在地：〒

ご担当者氏名：
ご担当者所属部署：
電話番号：
E-Mail:

その他：